
628672 Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28 

Тел/факс 8(34669) 2-04-32  

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru 

Сайт: https://langschool4.gosuslugi.ru   

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2023г.  № 131/1 о.

О соблюдении запрета дарить и получать подарки в 

 ЛГ МАОУ «СОШ №4» 

На основании письма Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 

26.11.2018 № 18-0/10/В-9380 о необходимости соблюдения запрета дарить и получать 

подарки, в целях обеспечения соблюдения антикоррупционного законодательства, а также в 

рамках осуществления антикоррупционного просвещения приказываю: 

- председателю антикоррупционной комиссии Панчик Л.А.: 

1. провести беседу со служащими и работниками школы с целью доведения

соответствующей  информации до их сведения; 

2. повысить бдительность, обеспечить контроль за применением предусмотренных мер

юридической ответственности в каждом случае данного запрета; 

3. ознакомить с приказом работников школы под роспись;

4. организовать работу по размещению на официальном сайте общеобразовательного

учреждения настоящего приказа. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   Директор школы       Т.А.Панферова 

 Исполнитель: 

Панчик Л.А. 

20432 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

http://school4-lang.ucoz.ru/



